
UCHWAŁA NR XLIII/720/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

w sprawie utworzenia innej lokalizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych  

w Zespole Szkół nr 10 im. Bolesława Chrobrego w Koszalinie 

 

 

Na podstawie art. 51 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), art. 18 ust. 2 pkt 

15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) Rada 

Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W celu zapewnienia kształcenia, wychowania i opieki nad uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, których pobyt na terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny, w budynku 

Zespołu Szkół nr 10 im. Bolesława Chrobrego w Koszalinie przy ul. Gnieźnieńskiej 8 tworzy się inną 

lokalizację prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, zwaną dalej „inną 

lokalizacją prowadzenia zajęć”, podporządkowaną organizacyjnie Szkole Podstawowej nr 6  

im. Narodowego Święta Niepodległości przy ul. Gnieźnieńskiej 3 w Koszalinie.  

 

§ 2. Inna lokalizacja prowadzenia zajęć będzie funkcjonowała w okresie od dnia 28 marca 2022 r. 

do dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

§ 3. W innej lokalizacji prowadzenia zajęć nie będą funkcjonowały oddziały przedszkolne. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                Jan Kuriata 

 

 

 

 


